
Zálohová faktura

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmd oddíl C, vložka 59165. Ceny jsou stanoveny dohodou.

V rámci projektu MŠMT ČR, OP VW, reg. č. projektu CZ.02.1,01/0.0/0.0/16_019/0000845, název projektu: .Centrum pro studium vzniku a transformace nutričně
výz-namný.ch. 1*-lý.v pot xofm.fetAZ .v intgr@!*-1.s. RetŘ-BRÍQ-nA!nA nzjšovgmj látka-mi:„,·" fAkll_*-nie-

Cena za Sazba Celkem CelkemOznačení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. M.J. DPH % bez DPH s DPH

6162 - Bezdrátová veťze VP2+
6510USB - Weatherlink pro VP/VP2 USB
Stojánek trojnožka - 2m dlaždice

0100500
D100800
D2004301

3,00 ks
3,00 ks
3,00 ks

Cena k úhradě celkem v Kč:
V ceně je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www. remasystem.cz)

1903325

25 205,20 21
4123,74 21
2189,96 21

Sleva v %:
Zaokrouhleno:

75 615,60
12371,21

6 559,88

*Bibetus 5-ľ,0
Loosoy/ 1,038 00 Omo

TI.-54.1 214 627
lá: 20294483,DIČ: CZ28294, 61

razítko, podpis dodavatele

91 500,00
14 970,00
7 950,00

114420,00 1
0,00
0,00

2 9 -03- 2019

Dodavatel:

Bibetus s.r.0.
Loosova 1 45 Bibetus s. r.e.
63800 Brno

Faktura číslo: ZF1900026
Objednáv.ka: OBJ/2133/0040/19

Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 1900026
Specifický symbol:

Odběratel :

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE

Kamýcká 129
Praha-Suchdol
16500
Česká republika

IČO odběrate[e: 60460709
DIČ odběratele: CZ60460709

IČ: 28294483
DIČ: CZ28294483

Banka: Fio banka, a,s,
Čísto účtu: 2400140124 / 2010
IBAN: CZ07 2010 0000 0024 0014
SWIFT/BIC: FIOBCZPP

Tel., Tax: +420 544 214 627, Mobil: +420 733 133 770
E-mail:info@bibetus.cz Web: www.bibetus.cz

Způsob dopravy:

Konečný příjemce:
 Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 28.03.2019

Datum spíatnosíí: 11.04.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Základ Výše DPH Včetně DPH
0 %: Q,QQ Q,QQ Q,QQ

Snížená sazba 15 %: 0,00 0,00 0,00
Základní sazba 21 %: 94 556,69 19 863,31 114420,00
Celkem: 94 556,69 19 863,31

114 420,00



Česká zemödélská univerzita v Praze
44lFíý-1 Fakillta agrobíologie,

V> , •9

Katedra pedologie a ochrany půd
Česká zemědělská univerzita v Praze,
Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol

Tel.: *42() 214 382 756
-.e-mail: lastovlova@al.czu.cz, www.af.czu.cz

Prohlášení o výhradním prodeji kompletních meteorologických stanic firmou Bibetus s.r.0.

Prohlašuji, že na základě jednání se společností Bibetus s.r.o. ze dne 7. 3. 2019
o nákupu meteorologických stanic Davis Vantage Pro 2 - bezdrátová verze PLUS - 6162 v
rámci projektu MŠMT ČR, OP VVV, reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000845 není
možné zakoupit zmíněné meteorologické stanice u jiného dodavatele z důvodu, že ostatní
prodejci nejsou schopni dodat meteorologické stanice komplet včetně veškerého
potřebného příslušenství (datalogger WeatherLink a stožár potřebný pro instalaci). Firma
Bibetus s.r.o. nám vyjde vstříc a je možné s techniky v rámci objednávky řešit individuální
nastavení meteorologických stanic pro naši potřebu. Přikládám cenovou nabídku ze dne
7. 3. 2019 na nákup 3 kusů meteorologických stanic Davis Vantage Pro 2 - bezdrátová verze
PLUS - 6162 včetně kompletního příslušenství za cenu 114420,- Kč včetně DPH.

Prosím o vystavení objednávky a zaplacení faktury na částku 114 420,-Kč na nákup
3 kusů meteorologických stanic Davis Vantage Pro 2 - bezdrátová verze PLUS - 6162.

V Praze dne 20. 3. 2019

Ing. Aleš Klement, Ph.D.

-1-



záznamů. V závislosti na intervalu ukládání (1, 5, 10, 15, 30, 60, 120 minut) tak datalogger umožňuje
uchovávat data zaznamenaná po dobu 1.7, 8.8, 17.7, 26.6, 53.3, 106.7 nebo 213.3 dnů.

Připojením na počítač získá sledování počasí zcela novou dimenzi. Záplava libovolně nastavitelných grafů a
dalších doplňkových funkcí vám umožní provádět dokonalou analýzu uložených dat.

Navíc je možno tato data exportovat do tabulkových kalkulátorů a tak získat prakticky neomezené možnosti v
jejich dalším zpracování.

Stojánek trojnožka - 2m verze na dlaždice

Trojnožka pro snadnou instalaci. Povrchově upraveno galvanickým
zinkem.

S možností trojnožky je instalace venkovních senzorů meteostanice
... -l.

ještě snadnejsl.

Určeno pro všechny modely meteostanic DAVIS Vantage Pro a
Vantage Pr02

Technické informace:
• celková výška 2000 mm
• průměru trubky 48 mm.
· pracovní výška 1390 mm
• délka spodního vinklu 650 mm - verze na dlaždice má na konci vinklu přivařen rám pro betonové

dlaždice 500 x 500 mm.
• váha 26 kg

Bibetus s.r.0.
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka číslo 59165

Bankovní spojení: 2400140124/2010, Fio banka
IBAN: CZ0720100000002400140124, BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX

IČ: 28294483, DIČ: CZ28294483

Bibetus s.r.0.
Loosova 1

. 638 00 Brno«*n.2 BibetLIS tel: 544 214 627

s.r.0.
Úmt:Pm V- www.bibetus.cz

info@bibetus.cz



V

Věc: nabídka produktů pro Ceská zemědělská univerzita v Praze (pan Klement} č. 2019/8

V rámci projektu MŠMT ČR, OP VVV, reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000845, název projektu:
,.Centrum pro studium vzniku a fransformaci nutričně významných látek v potľctvnim řetězci v interakci s
potenciálně rizikovými látkami antropogenniho původu: komplexní posoiizení rizika kontaminace půdy pro
kvalitu zemědělské produkce" Vám posíláme cenovou nabídku:

Meteostanice Davis Vantage Pro 2 - bezdrátová verze PLUS - 6162

Poloprofesionální meteostanice od firmy DAVIS již lze
opravdu považovat za špičkové poloprofesionální
produkty a to nejen z hlediska marketingového, ale hlavně z
hlediska použitelnosti v praxi. Oproti svým konkurentům,
jenž se taktéž honosí přívlastkem poloprofesionální
meteostanice, Jsou tyto stanice vyráběny přímo v USA a ne v
Číně. Při samotné výrobě se nešetřilo na žádném materiálu a
měřící senzory opravdu dosahují výrobcem deklarovaných
kvalit.

Bezdrátová verze Vantage Pro 2 patří k oblíbeným
produktům z nabídky americké firmy DAVIS jenž má za
sebou více než 301etou historii. Tento model obsahuje bezdrátovou integrovanou senzorovou jednotku
(Integrated Sensor Suite - ISS) skládající se ze srážkoměru, anemometru s 12 metrovým kabelem pro připojení
k ISS (lze prodloužit až na 73 m), senzorů teploty a relativní vlhkosti vzduchu umístěné v radiačním štítu, UV
senzoru a senzoru solární radiace. Součástí je přijímací konzole s velkým a přehledným displejem, AC adaptér,
záložní baterie pro ISS a podrobné manuály v češtině na přiloženém CD.

Více na: http://www.meteoshop.cz*rodukt/meteostanice-davis-vantage-pro-2-bezdratova-verze-plus-
6162/738/

Datalogger a software Weatherlink (6510USB)

Sada připojení na počítač obsahuje nezbytný datalogger
(paměťový modul a rozhraní), kabel pro připojení k portu USB a
progräm WeatherLink. Datalogger uchová až 2560 jednotlivých

Bibetus s.no.
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu \.0 6 *.*-.,4,#1• 1119.ch: ...' **.p,1S •. nš-Yi 4.

Bankovní spojení: 2400140124/2010, Fio banka
IBAN: CZ0720100000002400140124, BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX

IČ: 28294483, DIČ: CZ28294483

Bibetus s.no.
Loosova 1

ká 638 00 Brno
1-tř'*'XT

R**1 -4 Bibeti,s tel: 544 214 627
1 ..' S.F.0.

lä?ga w... www.bibetus.cz
info@bibetus.cz

02-Mi39% 5]951
-'.. - ,......

--

'. ».-'S .

7:.4,  
rr·=m,PrRrr·71 ., ňl.-,á

'.:----

J*41481114
mi"NEM

...:-·.......
ibivmitä/165#.".

CW...... =....'*"

Išlhf



1.1--
e. V.. \

 * Bibetims s.r.o.

Položkový rozpočet:

Bibetus s.Ľo.
Loosova 1

638 00 Brno  
tel: 544 214 627

www.bibetus.cz 1
info@bibetus.cz  

Dostupnost zboží: dle dostupnosti u dodavatele, pokud nebude skladem, tak cca 30 dní od objednání
Způsob úhrady: faktura splatnost 14 dní
Doprava: zdarma
Platnost nabídky: 30 dní

V případě jakéhokoliv dotazu mne pľosím neváhejte kontaktovat.

V Brně dne: 7.3.2019

s pozdravem

Michal Püák
jednatel společnosti

Bibetus s.Ľo.
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka číslo 59165

Bankovní spojení: 2400140124/2010, Fio banka
IBAN: CZ0720100000002400140124, BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX

IČ: 28294483, DIČ: CZ28294483

Produkt Počet Cena bez Cena s Cena bez DPH Cena s
DPH/ks DPH/ks DPH

Davis VP - 6162 3 25 206,61 Kč 30 500 Kč 75 619,83 Kč 91 500 Kč
Weatherlink USB - 6510USB 3 4 123,97 Kč 4 990 Kč 12 371,90 Kč 14 970 Kč
Stojánek - trojnožka 2 m- dlaždice 3 2 190,08 Kč 2 650 Kč 6 570,25 Kč 7 950 Kč



r Objed„atel

=*8
ci" ' 16...CE„, 4.J *3
!MIT[ [,IA V PEAEE

'CO: 60460.709 DIC: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:

OBJEDNÁVKA OBJ/2133/0040M9

I - Dud VÚLUL

ICQ: 28284483 DIČ: CZ-28294483
BIBETUS s.r.0.

Loosova 262/1
638 00 Brno 38

Datum vystaveni, 21.03.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

V rámci projektu MŠMT ČR, OP VVV, reg. č. projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000845, název
projektu: „Centrum pro studium vzniku a transformace nutričně významných látek v potravním řetězci
v interakci s potencionálně rizikovými látkami....." obj ednáváme :

Mno ž . MJ Název položky

1. 1 ks Meteorologická stanice DAVIS VP - 6162,
přísl. viz. CN

Cena DPH Cástka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

94 561,98 21 19 858,02 114 420,00

Celková cena s DPH: 114 420,00 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb. , o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
01 a@plynou pro objednatele. žádné. závazky."

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka,  ä-' Nl a) :
1. Tlustoš Pavel, prof. Ing., csc. (21900, 1342, 342 1'l -
Správce rozpočtu:
1. Albrecht Vladimír, Ing.

Razítko a podpis:


